VIHCTPYKLUMS MO YCTaHOBKE 3aLLuUThl

1. eMOHTUpOoBaTb WTaTHbINA NNAacTUKOBLINA MbINbHUK.

2. 3anoXnTb KpenéXHble NNaHKK 2 B OTBEPCTUSA Ky30Ba aBToOMOOUNA,
npeasapuTENbHO BbIHYB NNACTUKOBbLIE 3arnyLUKn.

3. 3anoxnTb KpenéxHble nnaHkn 1 B oTBEPCTURA Ky30Ba aBTOMOBUIA C
Npaeoi CTOPOHLI MO Xo4y ABWXKEHWA aBTOMODUNA, HaXWBUTL B HUX
GonTtbl M8x20.

4. BoikpyTWUTb WTaTHBIA BoNT U3 Ky3oBa aBTOMOOMNA B TOUKE KpenneHus 4 |

5. 3akpenuTb Kpblno 3 K 3aliuTe ¢ nomoLlsko 6ontos M8x20 1 raek M8.
6. HageTb salwuTy nponunamu Ha paHee HaxkMeneHHole Bontel M8x20.
7. 3akpenuTb 3alUunTy K KpenéxHblM nnaHkam 2 6ontamu M10x30.

8. 3akpenuTb NeByH CTOPOHY 3alnTbl bonTamu M6x20 n M8x20.

9. Bce TOYKM KpenfeHus 3aTaHY Tb.

ALF0955st

Na Komnnekrauvs Kon-so
1 | Bont M6x20 2 Wr.
2 | bont M8x20 5 wr,
3 | Bont M10x30 2 Wr.
4 | Wanba M6 (yeenunueHHas) 2 WT.
5 | Waiba M8 (ysennueHHas) 7 W,
6 | WainBa M10 (yBenuueHHasn) 2 Wr,
7 | Manka M8 2 Wr.
8 | Kpenéxuas nnaxka M8 1 2 wr.
g

9 | Kpenéxxas nnaxka M10 2 2 wr.

10 | Kpbino 3 ) 1 wr.

Mpou3BECTU CMa3Ky KpenéxHbix GonToB Macnom Unv apyroi

KOHCBpBaLJMOHHOﬁI HKUOKOCTbHD
JononuutensHan uHhopMaumua Ha ouluansHom cante: www.alfeco.ru

Honda StepWGN V log BeINycka: 2015-2021 V-1,5 4WD
Honda StepWGN VI l'og Bbinycka: 2022- V-1,5 FWD
3awuTa TpyOOoK KoHOUUMOHepa @9
0‘@ o«
oﬂ‘@,,&@
2
e

Bec zawutel: 6,1 Kr

Bec komnnektaumnu: 0,6 kr
Paamep sawmnTel: 1200x370x80
MomeHT 3ataxkn: M6 - 6,6 H*m
MomeHT 3aTamkn: M8 - 157 H*m
MomeHT 3atskkn: M10 - 32 H*m

&

M10x30

ALFECO

ABTOKOMNOHEHTE! M3 CTANW W ANKOMWHINA




